МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

 ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   ПОСЕЛОК  МЕТАЛЛОСТРОЙ

(МС ВМО Санкт-Петербурга п.Металлострой)

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2013 года

№ 1/72
Об учреждении  средства массовой информации

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга  поселок Металлострой-
муниципальная  газета «Вести Металлостроя»

Рассмотрев вопросы по повестке заседания муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Учредить средство массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой - муниципальную газету «Вести Металлостроя» тиражом выпуска  не более 999 экземпляров;

2. Признать газету «Вести Металлостроя» официальным средством массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  поселок Металлострой и внести изменения и дополнения в Устав  внутригородского муниципального образования в части наименования официального средства массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  поселок Металлострой.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.

4. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Шипкову Т.Н.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета

          Т.Н. Шипкова